
Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců

České pošty, s.p., formou školení v oblasti manažerských,

osobnostních a obchodních dovedností

Číslo 2019/06961

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Ivanem Fenincem, MBA, ředitelem úseku řízení lidských
zdrojů ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

S-COMP Centre CZ s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Karolinská 661, 186 00 Praha 8 ¤ ¤

IČO: ¤ 261 70 621 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26170621¤ ¤

zastoupen:¤ na základě plné moci Danou Fárkovou, ředitelkou ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76617 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o zajišťování rozvoje zaměstnanců České
pošty, s.p., v oblasti rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností (dále jen
„ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Rozvoj zaměstnanců v
oblasti manažerských, osobnostních a obchodních dovedností“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|1 ](celkem [|11 ])



uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku Výběrového řízení s jedním
Dodavatelem.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv
o poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě Objednávek Objednatele. Služby mají být Objednatelem použity pro zajištění
osobnostního rozvoje a rozvoje manažerských a obchodních dovedností zaměstnanců
Objednatele za účelem dosažení stanovených firemních i individuálních cílů.

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování Služeb Dodavatelem Objednateli v souladu se specifikací
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „ Služby “ či „Plnění“).

1.3� Dodavatel se zavazuje provádět pro Objednatele Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v O bjednávce.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby provedené v souladu s touto Smlouvou a
s O bjednávkou cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

2.� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli (dále jen „Objednávka“), a následně uzavřené
Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) � identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b) �číslo a datum vystavení Objednávky;

c) �číslo Smlouvy;

d) �název Plnění, jeho specifikaci a rozsah (tj.název školení, požadovaný obsah, počet
školících dnů, jméno lektora, předpokládaný počet účastníků školení);

e) �Cenu;

f) �dobu a místo poskytnutí Plnění;

g) �podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je
povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení
Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy o
poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v
celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) � identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b) �číslo Objednávky, která je potvrzována a

c) �podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|2 ](celkem [|11 ])



vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

2.8� V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé O bjednávce se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v této Smlouvě, má ujednání obsažené v O bjednávce přednost před ustanovením
obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané O bjednávce.

2.9� Před každým školením předá Objednatel Dodavateli předvyplněnou prezenční listinu s údaji
účastníků školení.

2.10 � Vystavení Objednávky přechází výzva k předložení návrhu řešení ze strany Objednatele.
Dodavatel je povinen neprodleně (max. do 1 pracovního dne) potvrdit přijetí výzvy a v přiměřené
lhůtě uvedené ve výzvě předložit Objednateli návrh řešení poptávaného Plnění, který bude
obsahovat cenovou kalkulaci (kalkulace musí být provedena v dsouladu s čl. 3 této Smlouvy),
přesný harmonogram, jméno lektora, který bude Plnění realizovat a další Objednatelem
požadované náležitosti. V případě akceptace návrhu Objednatel vystaví Objednávku dle odst. 2.2
této Smlouvy a postupuje dále v souladu s touto Smlouvou. V případě nesouhlasu Objednatele
s návrhem, Objednatel písemně informuje Dodavatele a uvede výhrady k návrhu a termín pro
odstranění vad návrhu nebo sdělí Dodavateli, že Objednávku nebude vystavovat.

3.� Cena

3.1� Cena za poskytnutí Služeb Dodavatelem v souladu se specifikací plnění v Příloze č. 1 této
Smlouvy činí 7499,-Kč bez DPH (slovy : sedm tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých) za
jeden školící den (tzn. 8 hodin) pro jednu skupinu zaměstnanců Objednatele. K cen ě bude
připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. T a to cen a
ne ní zá visl á na počtu účastníků – zaměstnanců Objednatele ve skupině. Objednatel předpokládá,
že bude obvykle školit skupiny do 15 zaměstnanců Objednatele.

3.2� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za provedené Služby poskytované
Dodavatelem již v sobě bude zahrnovat veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této
Smlouvy, zejména dopravné, stravné a ubytování pro lektory, náklady na materiály a učební
pomůcky. Výše uveden á cen a za Služby j e cen a konečn á , nejvýše přípustn á a nemůž e být
změněn a .

3.3� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 5.000.000,-
Kč bez DPH.

4.� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé Služby sjednané
v příslušné Dílčí smlouvě a po odstranění a převzetí všech případných vad provedené Služby
obsažených v Akceptačním protokolu. Z a den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den
podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

4.2� Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 60 kalendářních dní ode dne vystavení
Dodavatelem.

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|3 ](celkem [|11 ])



4.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Služby.

5.� Doba, místo a podmínky plnění Služeb

5.1� Dodavatel je povinen provést Službu objednanou Objednatelem v příslušné O bjednávce
v termínu a místě uvedeném v O bjednávce. Objednatel je oprávněn jednostranně změnit termín
pro poskytnutí Služby uveden ý v O bjednávce, a to nejpozději 5 pracovní ch dn ů přede dnem, kdy
má být Služba poskytnuta . Nový termín bude stanoven dle odstavc e 2.3 Smlouvy.

5.2� Místo plnění, bude určeno v jednotlivých O bjednávkách. Smluvní strany tímto výslovně
sjednávají, že místo plnění se bude vždy nacházet na území České republiky. Objednatel je
oprávněn jednostranně změnit místo plnění, a to nejpozději 5 pracovní ch dn ů přede dnem, kdy
má být poskytnuta Služba. Nové místo plnění bude stanoven dle odstavc e 2.3 Smlouvy.

5.3� K předání dokončené Služby připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí Služby (dále také
jako „Akceptační protokol“) , který bude potvrzen oběma Smluvními stranami po provedení
Služby. Objednatel je oprávněn Službu odmítnout převzít, pokud má Služba vady. Odmítnutí
převzetí Služby bude zachyceno v Akceptačním protokolu. Spolu s Akceptačním protokolem
předá Dodavatel Objednateli též prezenční listinu s podpisy účastníky školení, kterou obdržel
v souladu s odst. 2.9 této Smlouvy.

5.4� V případě, že Objednatel Službu neodmítne převzít, ačkoli má Služba vady, uvede se tato
skutečnost do Akceptačního protokolu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10
dnů od převzetí Služby.

5.5� Spolu s prováděnou Službou budou Objednateli předány veškeré doklady a dokumenty, které se
ke službě vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití Služby. Veškeré
doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají
jeho výlučným vlastnictvím.

6.� Další závazky Smluvních stran

6.1� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze osoby (lektory), kteří jsou
k tomu odborně způsobilí. Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými
schopnostmi pro poskytování Služeb dle této Smlouvy.

6.2� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 nebo § 2007
O bčanského zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a
její příčině Objednatele. Pokud Dodavatel neoznámí Objednateli, že se splnění jeho závazků stalo
nemožné bez zbytečného odkladu, kdy se o tom dozvěděl, nebo dozvědět musel, nahradí
Objednateli škodu tím vzniklou. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude
Dodavatel pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu
svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části
plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 30
kalendářních dnů, závazek Objednatele v rozsahu, v jakém trvá nemožnost plnění, zaniká. Tím
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklou v důsledku nemožnosti plnění
Dodavatele .

6.3� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|4 ](celkem [|11 ])



6.4� Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, zejména vstupní podklady,
informace a potřebná vysvětlení nezbytná k řádnému plnění předmětu Smlouvy, a dále je povinen
učinit vše, aby Dodavatel mohl splnit svůj závazek, zejména poskytnout Dodavateli včas věci,
podklady, spisy a informace, které jsou nebo mohou být pro plnění předmětu této Smlouvy
potřebné.

6.5� Při poskytování Služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy
a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele.
Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny podklady
nutné k řádnému provedení Služeb. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně
upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout
škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel
navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu
vzniklou v této příčinné souvislosti.

6.6� Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců. Stejně
tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez
prodlení.

6.7� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Služeb musí Dodavatel vždy sledovat
zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

6.8� Dodavatel se zavazuje:

� �informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této
Smlouvy,

� �plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

� �požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

� �na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je
možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

6.9� Dodavatel dále odpovídá za získání nezbytných osvědčení při poskytování Služby v rámci České
republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve kterých to vyplývá z
podstaty Služby, účelu použití a aplikovatelnosti příslušných předpisů. Objednatel může
požadovat dodání kopií těchto osvědčení jako součást poskytnutí Služby. Dodavatel předá kopie
těchto osvědčení Objednateli před poskytnutím Služby.

7.� Zpracování osobních údajů

7.1� Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních
údajů ve smyslu ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o ochraně osobních údajů “) a
ve smyslu čl. 28 obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně
osobních údajů (dále jen „ GDPR “). Objednatel tímto výslovně pověřuje Dodavatele zpracováním
osobních údajů, které mu v rámci plnění předmětu Smlouvy předá, a to ve Smlouvě stanoveném
rozsahu, za Smlouvou stanoveným účelem a na dobu ve Smlouvě stanovenou. Osobní údaje jsou
důvěrnými informacemi ve smyslu čl. X. VOP.

7.2� Smluvní strany si budou v průběhu plnění předmětu této Smlouvy po dobu její účinnosti navzájem
předávat osobní údaje o vybraných zaměstnancích Objednatele ( dále též jako „ účastníci” ) , a to v

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|5 ](celkem [|11 ])



rozsahu jméno , příjmení a datum narození . Účelem zpracování osobních údajů účastníků je
zajištění plnění této Smlouvy. Dodavatel bude zpracovávat osobní údaje účastníků zejména je
shromažďovat v elektronické podobě.

7.3� Informační povinnosti vůči subjektům údajů dle GDPR bude ve vztahu k účastníkům, jejichž
osobní údaje budou zpracovávány dle této Smlouvy, plněna Objednatelem.

7.4� Dodavatel zpracovává osobní údaje pouze na základě písemných pokynů Objednatele, včetně
případného předání osobních údajů třetím subjektům, pokud mu toto zpracování již neukládají
právní předpisy, které se na Dodavatele vztahují; v takovém případě Dodavatel Objednatele o
takovém právním požadavku informuje před zpracováním, ledaže by právní předpisy toto
informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. Dodavatel zohledňuje povahu
zpracování.

7.5� Jakákoliv třetí osoba (vyjma zaměstnanců Dodavatele), která jedná z pověření Dodavatele a má
přístup k osobním údajům, může tyto osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynu
Objednatele, ledaže jí zpracování osobních údajů ukládají právní předpisy. Dodavatel přijme
opatření pro zajištění tohoto požadavku a zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní
údaje zavázaly k mlčenlivosti, nevztahuje-li se na ně zákonná povinnost mlčenlivosti.

7.6� Dodavatel odpovídá za své zaměstnance, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností
přicházejí do styku s osobními údaji a jsou povinni v souladu s obecně platnými právními
předpisy zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení
zaměstnání nebo příslušných prací. Dodavatel je povinen dohlížet na plnění uvedených povinností
ze strany jeho zaměstnanců.

7.7� Pokud to dovolují obecně závazné předpisy, je Dodavatel oprávněn pověřit zpracováním dalšího
zpracovatele, pouze však jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Pokud Dodavatel
zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Objednatele provedl určité činnosti zpracování osobních
údajů, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy nebo jiného právního
aktu stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jaké jsou dohodnuty mezi Objednatelem a
Dodavatelem, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo požadavky
právních předpisů a pravidla a podmínky nakládání s osobními údaji, které se Smluvní strany
zavázaly dodržovat.

7.8� S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům
zpracování osobních údajů i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody fyzických osob provede Dodavatel vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména přijme veškerá opatření, aby nemohlo
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či
ztrátě, jinému neoprávněnému zpracování jakož i jejich jinému zneužití. Bezpečnostní opatření,
vyžadovaná Objednatelem, jsou zejména následující:

a)� Přístup k osobním údajům zachyceným v jakékoliv podobě mají pouze oprávněné osoby

b)� Pře předávání dokumentů obsahujících osobních údaje musí být tyto dokumenty
dostatečně zabezpečeny proti jejich zcizení

c)� Stanovení a dodržování postupů na ochranu osobních údajů

d)� Schopnost včas odhalit příp. poručení ochrany osobních údajů

7.9� Smluvní strany se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti,
které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z tohoto článku
Smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro plnění tohoto článku Smlouvy a pro legitimní
zpracování osobních údajů.

7.10 �Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legislativních změn, rozhodnutí státního orgánu
atp.) k nutnosti změny dohodnutých pravidel při plnění předmětu této Smlouvy, zavazují se

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|6 ](celkem [|11 ])



Smluvní strany neprodleně o této skutečnosti informovat. Smluvní strany jsou povinny v takovém
případě zahájit jednání o změně této Smlouvy.

7.11 �Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi
k zabezpečení osobních údajů, k ohlašování případů porušení zabezpečení, k posouzení vlivu na
ochranu osobních údajů, a případně též ke konzultacím s dozorovým úřadem, a to při zohlednění
povahy zpracování a informací, jež má Dodavatel k dispozici.

7.12 �Dodavatel poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny
jeho povinnosti, a umožní audity včetně inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným
auditorem, kterého Objednatel pověřil, a k těmto auditům, je-li to nezbytné pro řádný výkon
auditu, přispěje. Audity je Objednatel oprávněn provádět u Dodavatele, resp. na jakémkoli jiném
místě, kde dochází ke zpracování osobních údajů. Audity je Objednatel povinen oznámit
Dodavateli minimálně s předstihem tří (3) Pracovních dnů. V průběhu auditu má Objednatel
přístup k interním předpisům a systémům vztahujícím se ke zpracování osobních údajů podle této
Smlouvy. Objednatel se zavazuje, že k informacím, které získá od Dodavatele za účelem ověření,
že je Dodavatelem řádně zajištěna ochrana osobních údajů, zachová mlčenlivost.

7.13 �Nejpozději do patnácti (15) kalendářních dní po předání Služby, nejpozději však do patnácti (15)
kalendářních dní po ukončení účinnosti této Smlouvy, je Dodavatel povinen ukončit zpracovávání
osobních údajů účastníků. Dodavatel v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje
buď vymaže či jinak technicky odstraní, nebo je vrátí Objednateli po ukončení poskytování
Služeb spojených se zpracováním osobních údajů, vymaže existující kopie, pokud právní
předpisy nepožadují uložení (archivaci) daných osobních údajů nebo jejich uložení není nezbytné
k ochraně práv a oprávněných zájmů Dodavatele.

7.14 �Dodavatel prohlašuje, že nebude využívat získané osobní údaje k jiným účelům, než stanoveným
touto Smlouvou.

7.15 � Pro vyloučení pochybností se stanoví, že dojde-li ze strany Dodavatele k porušení povinností
stanových v tomto článku Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu
stanovenou v odst. 11.1 písm. d) VOP.

7.16 �Objednatel dále jako správce zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li Dodavatelem fyzická
osoba, a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této
Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy výhradně pro účely
související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z
právních předpisů, a to po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou. Dodavatel je
povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním
této Smlouvy Objednateli předává.

7.17 �Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz.

8.� Pojištění

8.1� Dodavatel je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným
jeho činností či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč.

8.2� Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli
Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

9.� Doba trvání Smlouvy

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|7 ](celkem [|11 ])



od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců od nabytí účinnosti nebo do vyčerpání
maximální ceny dle odst. 3.3 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ,
že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude
uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,
nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou
odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

9.3� Smluvní strany si sjednaly odlišně od ustanovení odst. 1 2 . 5. V OP podmínky výpovědi. Smluvní
strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu s
výpovědní dobou v délce dvou (2) měsíců. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být
doručena druhé Smluvní straně. Výpovědní doba započne běžet od prvního dne měsíce
následujícího po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

10. �Závěrečná ustanovení

10.1 � Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

10.2 � Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

10.3 � Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

10.4 � Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

10.5 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

Příloha č. 2 – VOP

10.6� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami. Výjimkou z tohoto pravidla je pouze změna
kontaktních údajů a kontaktních osob v odst. 10 . 4 této Smlouvy – tyto údaje mohou být měněny
oznámením učiněným Objednatelem v listinné nebo emailové podobě na kontaktní adresu
Dodavatele uvedenou v odst. 10 . 4 této Smlouvy. Z měna kontaktních osob a kontaktních údajů
dle předchozí věty nabývá účinnosti dnem následujícím po dni oznámení změny Dodavateli.

10.7 � Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

10.8 �Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.2, 8.3, 12.3, 13.2, 13.3].

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|8 ](celkem [|11 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Ivan Feninec, MBA
¤

Dana Fárková
¤

¤

ředitel úseku řízení lidských zdrojů

Česká pošta, s.p. ¤

ředitelka

S-COMP Centre CZ s.r.o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX manažer útvaru rozvoj lidských zdrojů

Page Break

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|9 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb

Součástí Služeb podle odst. 1.2 Smlouvy je zejména:

a)� zajištění rozvoje zaměstnanců Objednatele formou skupinových školení, včetně
zajištění lektorů s odpovídající odborností,

b)� předání studijních a podpůrných materiálů pro všechny účastníky (zaměstnance
Objednatele), kteří se zúčastní školení;

c)� příprava, distribuce, sběr a hodnocení hodnotících dotazníků trenérů a účastníků
(zaměstnanců Objednatele), popř. dalších nástrojů vyhodnocení účinnosti, a
zpracování závěrečné zprávy o průběhu sezení a doporučení z nich.

Požadavky na Služby:

1.�Objednatel předpokládá, že školení budou realizována ve skupinách po maximálně 15
účastnících (zaměstnanců Objednatele).

2.� Školení budou realizována na pracovištích účastníků (zaměstnanců Objednatele) po
celé ČR. Školicí prostory, technika a občerstvení, případně ubytování pro účastníky
(zaměstnance Objednatele) budou zajištěny Objednatelem.

3.� Témata školení budou zvolena s důrazem na potřeby Objednatele a účastníků
(zaměstnanců Objednatele) zejména však půjde o školení v následujících oblastech:
obchodní dovednosti, manažerský a osobnostní rozvoj.

4.�Objednatel předpokládá, že jednotlivá školení budou realizována v rozsahu 1-2 dnů.

Page Break

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|10 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 2 - VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o zajišťování rozvoje zaměstnanců České pošty, s.p., v oblasti
rozvoje manažerských, osobnostních a obchodních dovedností

Strana [|11 ](celkem [|11 ])


